
FOI 0359_2024 Request 

 

1. Contact names in Medical StafÏng who are responsible for booking locum psychiatrists via 
an agency 

 

The Trust is unable to provide a response to this query.  

 

This is because we do not release staff members personal information for those below a 

band 8c role. 

 

The Trust therefore rely on exemption Section 40 of the Freedom of Information Act 2000 to 

deny this aspect of your request.  

 

Please note that the Medical Workforce Department manages the bookings of locum 

psychiatrists.   

 

2. Which framework you utilise for the supply of locum psychiatrists via an agency 

 

Health Trust Europe (HTE) and NHS Workforce Alliance 

 

3. Does the trust utilise a 3rd party for a master vendor, neutral vendor, or direct engagement 
agreements. If so, please confirm the name of the 3rd party company used 

 

The Trust do not use Neutral Vend (NV) or Master Vend (MV) Agency Supplier. However, we 
do use Direct Engagement via Allocate Staff Direct                
 

 


